

Aanbesteding: Wayfinding
Aanbestedende Dienst: Academisch Medisch Centrum
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage 3 geschiktheidseisen

Vraag:

Zou u een nieuw document kunnen uploaden. Dit document is niet correct. De teksten staan over elkaar heen in het document.

Antwoord:

Goedemorgen,
Dat was voor ons niet zichtbaar. Wanneer omgezet naar PDF zien wij dit ook. Wij hebben een nieuwe versie op Teneder.nl geplaatst.

Wij zien dat er 2 andere vragen zijn gesteld. Vriendelijk verzoek deze in het format te plaatsen welke tussen de document staat, conform leidraad 2.11.

Wij zullen verder niet meer op vragen in de 'vraag en antwoord' module reageren.

Met vriendelijke groet,
Sabrina Hetem
strategisch inkoper bouw Amsterdam UMC

Beantwoord op: 17-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 ruimtenummerbord en kamernummerbord

Vraag:

In de prijslijst zijn deze items niet opgenomen tbv prijzen en ook geen aantallen. Klopt dat?

Antwoord:

Zoals aangegeven worden vragen in de vragenmodule niet beantwoord. Graag de route zoals benoemd in de leidraad volgen (Excel format nota van inlichtingen, uiterlijk vrijdag 3 februari indienen).

MVG,

Sabrina Hetem

Beantwoord op: 23-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Prijslijst item H.S.L - HWW - staand L

Vraag:

Dit product bestaat uit meerdere onderdelen.

Kunt u exact aangeven welke onderdelen u in deze prijs opgenomen wilt zien.

bv plattegrond opgenomen in prijs?,

hoeveel vanen in de prijs opgenomen, inclusief de vaanring?

Wilt u de oranje vaan in deze prijs opgenomen zien?

Antwoord:

Zoals aangegeven worden vragen in de vragenmodule niet beantwoord.

Graag de route zoals benoemd in de leidraad volgen (Excel format nota van inlichtingen, uiterlijk vrijdag 3 februari indienen).

MVG,

Sabrina Hetem

Beantwoord op: 23-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Oranje vaan /Band?

Vraag:

Graag uitleg:

Is een oranje "vaan" en "bandje" hetzelfde produkt?

In wayfinding bestek staat bij oranje band om de paal met gebiedsaanduiding (ø 75 x 75 mm) de breedtemaat 750 x 60 mm

In prijslijst staat met bandje 250 x 75 mm

Welke maatvoering dienen we dan aan te houden?

Antwoord:

Zoals aangegeven worden vragen in de vragenmodule niet beantwoord.

Graag de route zoals benoemd in de leidraad volgen (Excel format nota van inlichtingen, uiterlijk vrijdag 3 februari indienen).

MVG,

Sabrina Hetem

Beantwoord op: 23-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

downloaden bijlage 5.1

Vraag:

we krijgen bijlage 5.1 ('Bijlage 5.1_Te verwijderen Binnen - Details) niet onbeschadigd binnen. Wilt u svp checken of het bestand misschien corrupt is en ons laten weten op welke wijze we dit bestand wel onbeschadigd kunnen binnenhalen?

Antwoord:

Beste Astrid,

Vragen in de vragenmodule zullen niet worden beantwoord. Graag de route zoals benoemd in de leidraad volgen (Excel format nota van inlichtingen, uiterlijk vrijdag 3 februari indienen).

Alvast bedankt voor jullie vragen.

Met vriendelijke groet

Sabrina Hetem
Academisch Medisch Centrum

Beantwoord op: 31-01-2023

Label: Contract

Ref.nr.

6

Onderwerp:

bijlage 5.1 Te verwijderen binnen

Vraag:

zou u een nieuw bestand kunnen uploaden, het huidige bestand is niet goed en kan niet worden geopend.

Antwoord:

Beste Koetsier G.R. Holding B.V.

Vragen in de vragenmodule zullen niet worden beantwoord. Graag de route zoals benoemd in de leidraad volgen (Excel format nota van inlichtingen, uiterlijk vrijdag 3 februari indienen).

Overigens heb ik gemerkt dat hij niet te openen is. Zal (i.v.m. vakantie projectleider) komende week worden opgelost. Graag deze vraag wel meenemen in jullie NvI.

Alvast bedankt voor jullie vragen.

Met vriendelijke groet

Sabrina Hetem
Academisch Medisch Centrum

Beantwoord op: 01-02-2023

Label: Inhoud